ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-UBND, ngày 10/4/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Hà về tổ chức các hoạt động phát triển Văn hóa đọc năm 2023 trên địa

bàn huyện Đăk Hà.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ khai mạc Hội thi

“Thiếu nhi tuyên truyền giới thiệu sách”, hưởng ứng Ngày sách và Văn hóa đọc

Việt Nam lần thứ hai năm 2023, như sau:

1. Thành phần mời tham dự

* Ở tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin - Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Bảo tàng - Thư viện tỉnh.

* Ở huyện

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Ban Thường vụ Huyện đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Phòng Văn hóa -

Thông tin huyện; Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện;

- Đại diện Ban Giám hiệu, cán bộ Thư viện các trường học trên địa bàn huyện.

- Đại diện Lãnh đạo UBND, cán bộ văn hóa các xã, thị trấn;

- Các thí sinh dự thi.

2. Thời gian: Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 25/4/2023 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa Thanh thiếu, Trung  tâm Văn hóa - Thể thao -

Du lịch và Truyền thông huyện.

Trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTVH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2023-04-24T09:06:24+0700

		2023-04-24T09:14:19+0700

		2023-04-24T09:14:19+0700

		2023-04-24T09:14:19+0700